Администрация
Алявского  сельского  поселения                                                                                          Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  10.06.2019 г.                                                                           № 30-р

       Об утверждении графика проведения рейдов по уничтожению дикорастущих и выявлению культурно посаженных наркосодержащих растений на территории Алявского сельского поселения.

       В целях координации деятельности, направленной на решение проблемы противодействия злоупотреблению наркотическими средствами на территории  Алявского сельского поселения:

1.   Утвердить график проведения рейдов по уничтожению дикорастущих и выявлению культурно посаженных наркосодержащих растений на территории Алявского сельского поселения (прилагается).

2.    Контроль исполнения данного распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Стрелкову Ю.Н.

4.   Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Алявского
сельского поселения                                                                Е.А. Войченко

       УТВЕРЖДЁН
                                                                              распоряжением администрации
                                                                            Алявского сельского поселения
                                                             от 10.06.2019 г. № 30-р

ГРАФИК
проведения рейдов по уничтожению дикорастущих и выявлению
культурно посаженных наркосодержащих растений на территории
Алявского сельского поселения

Дата

Место проведения

Ответственные

21.06.2019

Территория Алявского сельского поселения

Члены комиссии по противодействию злоупотребления наркотических средств и их незаконного оборота

19.07.2019

Территория Алявского сельского поселения

Члены комиссии по противодействию злоупотребления наркотических средств и их незаконного оборота

06.08.2019

Территория Алявского сельского поселения

Члены комиссии по противодействию злоупотребления наркотических средств и их незаконного оборота

04.09.2019

Территория Алявского сельского поселения

Члены комиссии по противодействию злоупотребления наркотических средств и их незаконного оборота

[bookmark: _GoBack]02.10.2019

Территория Алявского сельского поселения

Члены комиссии по противодействию злоупотребления наркотических средств и их незаконного оборота